
Společenství	vlastníků	pro	dům	č.p.	988,	ulice	Jurkovičova	č.or.	24	|	www.jurkovicova988.cz	|	IČ:	034	98	506	

Zápis	ze	schůze	SVJ	zde	dne	22.05.2017	
Obsah:	
	
1. Voda	
- Reklamace	stavu	vody	celého	domu	u	společnosti	Austis	je	od	04.05.2017	stále	bez	reakce.	

	
2. Zeleň	
- Servis	CZ	–	výbor	vyjmul	ze	smlouvy	sekání	trávy	a	domluvil	tuto	službu	u	p.	Vlčka.	Ten	nabídl	

sekání	za	
½	ceny	než	Servis	CZ,	při	vyšší	frekvenci	sekání	p.	Vlček	slíbil	udělat	ještě	lepší	slevu	než	nyní.	

- Výbor	objedná	u	Servisu	CZ	pletí.	
- U	p.	Vlčka	objednáme	postřik	proti	dvouděložním	travám	na	trávníku	a	záhoncích.	

	
3. Nálepky	požární	dveře	
- Výbor	objedná	kvůli	problémům	s	požární	bezpečností	nálepky	„Požární	dveře,	zavírejte!“	na	

všechny	dveře	v	obou	domech.	
	

4. Program	Shromáždění	SV	
- Probírali	se	jednotlivé	body	programu	na	Shromáždění	SV.	
	
V	Praze	dne	28.05.2017	

v.	r.	Anton	Kuzmin	


